[bookmark: _GoBack]			ПРОЕКТ
Совет Шланговского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 17 сентября  2015 года                                                            № 1/4

О постоянных комиссиях Совета Шланговского сельскоо поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

В соответствии со статьей 15 главы 4  Регламента Совета  Шланговского сельского поселения Совет Шланговского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Образовать в Совете Шланговского сельского поселения,  следующие постоянные комиссии:
1.	по финансо-бюджетным  и сельскохозяйственным вопросам.
2.  по социальным вопросам.
1. по строительству, связи, охране окружающей среды и общественного порядка.
2. Избрать  составы постоянных комиссий Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского района РТ:

1) по финансо-бюджетным и сельскохозяйственным вопросам
(приложение 1);

2) по социальным вопросам (приложение 2);

3) по строительству, связи, охране окружающей среды и общественного  порядка (приложение 3)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шланговского  сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:					А.А.Мухарямов

	Приложение 1
к решению Совета Шланговского сельского поселения Дрожжанвского муниципального района РТ от 17.09.2015 года № 1/4

СОСТАВ
постоянной  комиссии Совета  Шланговского сельского поселения Дрожжановского мунициального района РТ по финансо-бюджетным  и сельскохозяйственным вопросам.

	Приложение 2
к решению Совета Шланговского сельского поселения Дрожжанвского муниципального района РТ от 17.09.2015 года № 1/4

СОСТАВ
постоянной  комиссии Совета  Шланговского сельского поселения Дрожжановского мунициального района РТ по  социальным вопросам.

	Приложение 3
к решению Совета Шланговского сельского поселения Дрожжанвского муниципального района РТ от 17.09.2015 года № 1/4

СОСТАВ
постоянной  комиссии Совета  Шланговского сельского поселения Дрожжановского мунициального района РТ по строительству, связи, охране окружающей среды и общественного  порядка.